
Macie państwo pytania?

Tak można się z nami skontaktować:

Eper Grundschulen
Frau Voigt
0160 979 60 974
a.voigt@gronau.de
Frau Ilik
0151 74596207
m.ilik@gronau.de

Eilermarkgrundschule Gronau
Frau Hunsche
0151 619 05 164
u.hunsche@gronau.de

Kto korzysta na tym projekcie?

Dzieci z następującymi potrzebami na wsparcie: 

•	Trudności z koncentracja 

•	ograniczenia ruchowe 

•	niepewność i strach 

•	niepokój 

•	traumatyzacja

Martwisz się nadchodzącym 
rozpoczęciem szkoły?

Viktoriaschule, Martin-Luther-Schule & Städtische 
neue Grundschule im Stadtwesten Gronau
Frau Wiemer
0151 619 06 106
a.wiemer@gronau.de
Frau Nacke-Gniechwitz
0151 15237492
j.nacke-gniechwitz@gronau.de

Buterlandschule & Lindenschule Gronau
Frau Elbert
0151 619 07 531
i.elbert@gronau.de

•	Trudności z przywiązaniem 

•	wyraźna nieśmiałość 

•	ADS / ADHS 

•	zaburzone postrzeganie siebie i innych 

•	nieprawidłowości w rozwoju języka 

oraz oczywiście kiedy potrzeba jest w innych 
dziedzinach.

Pexels.com



Dla kogo jest ten projekt?

Projekt skierowany jest do dzieci potrzebujących wsparcia:

•	 dzieci, które przechodzą po przedszkolu do szkoły podstawowej w Gronau lub Epe 

•	 dzieci, które mogą mieć problem z przejściem do szkoły podstawowej

Inkluzywny projekt miasta Gronau dotyczący przejścia z przedszkola do szkoły podstawowej.

Co oferuje ten projekt?

Pomoc dla dzieci 
potrzebujących wsparcia

Zabawa oraz uciecha z 
nauką

Pośrednictwo pomocy 

Pomoc przy przejściu z przedszkola do szkoły podstawowej

Arkusze informacyjne oraz formularze dostępne są w przedszkolu lub bezpośrednio u nas.

Nie ma roszczeń prawnych w sprawie przyjęcia państwa dziecka do projektu.

Co dzieje się po zameldowaniu?

Specjaliści odwiedzają 
żłobki

Rozmowy z rodzicami 
lub opiekunami

Nawiązanie kontaktu 
oraz podanie do szkoły

Kontakt z pracownika-
mi żłobka oraz pozna-

nie dziecka

Wymiana informacji 
w sprawie zmartwień, 

obaw oraz życzeń

Wsparcie w fazie 
aklimatyzacji


